
UCHWAŁA NR V/ 43 / 2011  
RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 31 marca 2011 r.  
 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Warmińsko – Mazurskiego o nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Iława do gminnego zasobu nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Gałdowo. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) oraz art. 44 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 25 ust. 2 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651
z późniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę
o samorządzie terytorialnym i ustawę  o pracownikach samorządowych. (Dz. U z 1990 r. Nr 32, poz. 191
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę  na wystąpienie z wnioskiem do Wojewody Warmińsko – Mazurskiego o nieodpłatne

nabycie przez Gminę Iława nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Gałdowo, gmina Iława,

oznaczonej numerem ewidencyjnym 308/1 o pow. 0,2988 ha stanowiąc e j  własnoś ć  Skarbu Państwa,

z przeznaczeniem na realizację zadań gminy w zakresie dróg gminnych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: LJKHG-LVNIW-BLANI-SPSYA-AGBOC. uchwalony. Strona 1 / 1


